



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

Tel No.: 020-6612 7300 • Fax No.: 020-2712 0113

Website: www.centuryenka.com • E-mail: cel.registeredoffice@birlacentury.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

This Notice is given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

Due to the current COVID-19 pandemic, the individual communication is being sent by the Company, only to those shareholders whose email IDs are registered with the Depositories or the Company, informing them about the shares which are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. Shareholders may note that the equity shares in respect of which dividend for the financial year 2012-13 and thereafter remained unpaid for a period of seven consecutive years and due for transfer on 16th August, 2020 or such extended date by Ministry of Corporate Affairs shall be transferred to IEPF Authority. The list of shareholders whose shares are due for transfer is uploaded on the website of the Company at <https://www.centuryenka.com/investor-relations/index.html>. Shareholders can verify the details of un-encashed dividend and the shares liable to be transferred by visiting the Company's website. We once again take this opportunity to request those shareholders who have not registered their email IDs to do so at the earliest by registering the same at the below mentioned email IDs. In case no communication is received from shareholders on or before 1st August, 2020, the Company shall, in compliance with the said IEPF Rules, transfer the share(s) to the IEPF Suspense Account.

In order to enable us credit the dividend amount directly into your bank account, shareholders are requested to email us a copy of a cancelled cheque of the account into which the dividend amount should be credited, along with a request letter at the below mentioned email addresses. In case the cancelled cheque does not bear your name, please attach a copy of your bank pass-book statement, duly self-attested.

Shareholders may note that even upon transfer of shares to the IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which detailed procedure and requirements are available at www.iepf.gov.in.

If a shareholder need any information/clarification on the above subject matter, may contact to Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Tel No.022-49186270 e-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in; or Secretarial Department of the Company at Industry House, 3rd Floor, 159, Churchgate Reclamation, Mumbai-400020. Tel: 022-43215300, email: cel.investor@birlacentury.com.

For CENTURY ENKA LIMITED

Place: Mumbai
Date: 02.06.2020

C. B. Gagrani
Company Secretary



सेच्युरी एन्का लिमिटेड

सीआरएन एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंदणीकृत कार्यालय :

प्लॉट नं. ७२ अर्धीन ७२-अ, वॉमलभडीसी, भोसरी, पुणे - ४११०२६

फोन नंबर : ०२०-६६१२७३००, फॅक्स ०२०-२७१२०११३

वेबसाईट www.centuryenka.com

ई-मेल cel.registeredoffice@birlacentury.com

सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यामध्ये कंपनीच्या संपत्तीचा लेखांतरण

विद्येवैकी दुरुस्त केल्याप्रमाणे कॉर्पोरेट व्यवहार पंत्रालया द्वारे अधिसूचना वी इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रीफंड) रूल्स, २०१६ ("टी आयईपीएफ रूल्स") च्या उपबंधान्वये ही सूचना देण्यात येत आहे.

टी आयईपीएफ सस्पेन्समध्ये अन्व उपबंधानुसार, बराच काळ पूर्वे किंवा त्यांच्या अधिक काळावधीसाठी ज्यांच्या बाबतीतील लेखांतरण बांधकामांमधील प्रदान करण्यात आलेले असेल अशा भागधारकांनी त्यांची बाबती केली नसेल अशा सर्व भागांचे लेखांतरण वी इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड सस्पेन्स अकाउंट (आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंट) मध्ये करण्याची तरतूद समाविष्ट आहे.

विद्यमान कोविड-१९ महामारीमुळे, केवळ ज्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीकडे आढळू शकतील अशा बाबतीमध्ये असेल अशाच भागधारकांना, आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटमध्ये लेखांतरण करण्यास पात्र असलेल्या भागांव्यतिरिक्त माहिती देण्याची इच्छा असल्यास किंवा कंपनीकडून बाबतिलेखांतरण वेत आहे. भागधारकांचे नोंद वारीची कॉर्पोरेट बाबतीत अडथळे जाणे २०१२-१३ कोविड व त्यानंतरचा वर्षाभरात सलग सतत वर्षे कालावधीसाठी अदस्त राहिले आहे आणि १६ ऑगस्ट २०२० रोजी किंवा कॉर्पोरेट व्यवहार पंत्रालयाने असा लेखांतरण करण्याचा आदेश देण्यात आला आहे असे समजून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील. लेखांतरणासाठी ज्यांचे नाव निव्वळ आहेत अशा भागधारकांची सूची कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.centuryenka.com/investor-relations/index.html> मध्ये उपलब्ध केली आहे.

कंपनीच्या वेबसाईटला भेट देऊन भागधारकांनी या बाबतिलेखांतरण लेखांतरण आणि लेखांतरण फंड भाग यांचे तपशील वाचून घ्यावे. त्यांचे त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवले नाहीत अशा भागधारकांना असेही सूचना एकदा विनंती केली आहेत की त्यांचे वी निम्नलिखित ई-मेल आयडीवर लेखांतरण देण्याची नोंद घ्यावेत. १ ऑगस्ट २०२० रोजी किंवा पूर्वी भागधारकांकडून कॉर्पोरेट रजिस्ट्रार व डिपॉझिटरी, उक्त आयईपीएफ नियमांचे अनुपालन करून कंपनी, वी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटमध्ये या बाबतीचे लेखांतरण करावे.

लाभार्थीची रक्कम तुमच्या बँक खात्यात घेऊन घरणे आवश्यक ठरल्यासही, विनंती पत्रासह, लेखांतरणीय रक्कम ज्या खात्यात असा करण्याची असेल त्या खात्याच्या रद्द केलेल्या बचतदराचे एक प्रत कृपया आपल्या निम्नलिखित ई-मेल पत्त्यावर ई-मेल करावी. रद्द केलेल्या बचतदरावर तुपचे तुमचे नमुनेदार कृपया तुमच्या बँक पासबुक वितरणकर्त्या, रजिस्ट्रार व वकीलकृत केल्या प्रत सोबत पाठवावी. भागधारकांचे नोंद घ्यावी की आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटमध्ये भागांचे लेखांतरण शक्यतोतुम्हाला खर्च आयईपीएफकडे लागू लागला अशा भागांची कृपया कृपया पत्रे, त्यासाठीची प्रत आणि आवश्यक साक्षी www.iepf.gov.in मध्ये उपलब्ध आहे. उपाधिपत्रातून इतरणी भागधारकांना काही साक्षी/स्वीकारण पत्रे घेऊन असाधारक कंपनीस रजिस्ट्रार व नोडर ट्रान्सफर एजंट से, लिंक इन्टाइन इंडिया प्रा. लि, शांकराई सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, फोन नंबर ०२२-४९१८६२७०, ई-मेल mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे किंवा कंपनीच्या अधिकारिणी ईमेली इतरणी, तिसरा मजल, १५९, चर्चगेट रेकलामेशन, मुंबई-४०००२०, फोन ०२२-४३२१५३००, ई-मेल cel.investor@birlacentury.com येथे संपर्क साधावा.

सेच्युरी एन्का लिमिटेड काँग्रेस
स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०२/०६/२०२०
सी. बी. गगनानी
कंपनी सचिव